Backend ucugestion - Tareas #17280
Mejora de ux en modulo crear mesa examen

01/09/2025 12:49 - Nicolas Arquiel

Estado:
Prioridad:
Asignado a:
Categoria:
Version prevista:

Nueva
Normal
Nicolas Arquiel

Fecha de inicio:
Fecha fin:
% Realizado:

Tiempo estimado:
Tiempo dedicado:

01/09/2025

0%
0.00 hora
0.00 hora

Descripcion

Sugerencia por parte de Henry para mostrar primero los turnos y llamados que NO estan vencidos

14/09/2025

1/1




